حسین، جاسم، تاریخ سیاسی غیبت امام دوازدهم، ص ص ۱۲ و ۳۰.

[۳۸] محمد بن علی بن بابویه القمی، کمال الدین و تمام النعمه، ص ص ۲۸۶ و ۲۸۷ م.

[۳۹] السلمی الترمذی، محمد بن عیسی، سنن الترمذی (الجامع الکبیر)، ج ۴، ص ص ۵۰۵ و ۵۰۶ و الدارمی التمیمی، عبدالله بن

عبدالرحمن، سنن دارمی، ج ۴، ص ۱۵۱.

[۴۰] متوفای سال ۱۲۵ ه. ق. ۷۴۲ م.

[۴۱] این حدیث، مستند به منابع زیر است: ابن ماجه القزوينی، محمد بن یزید، سنن ابن ماجه، ج ۲، ص ۱۳۶۸ و ابن ابی شیبہ، عبدالله بن محمد، المصنّف، ج ۶، ص ۳۷۲ م.

[۴۲] الثعلبی النیسابوری، احمد بن محمد، عرایس المجالس، ص ۳۶۳ م.

[۴۳] قطعه ی شاهد مثال: ص ۳۲۷.

[۴۴] م. حسین، جاسم، تاریخ سیاسی غیبت امام دوازدهم، ص ۱۸.

[۴۵] الشیبانی، احمد بن محمد، مسند احمد بن حنبل،

ج ۱، ص ۳۹۸ م.

[۴۶] المعلمی، عبدالرحمن بن یحیی، الاستبصار فی نقد الاخبار، ص ۱۲ م.

[۴۷] محمد بن علی بن بابویه القمی، کمال الدین و تمام النعمه، ص ۲۸۰ م.

[۴۸] سید محمدباقر، آخرین اختر فروزان، ص ۲۷ م.

[۴۹] (۷۴۹ م).

[۵۰] متوفای بین سال های ۸۰ ۹۰ ه. ق. / ۶۹۹ ۷۰۸ م.

[۵۱] متوفای سال ۲۶۱ ه. ق. ۸۷۵ م.

[۵۲] م. حسین، جاسم، تاریخ سیاسی غیبت امام دوازدهم، ص ۳۰ م.

[۵۳] سید محمدحسین، شیعه در اسلام، ص ۳۱۰ م.

[۵۴] (۸۷۴ م).

[۵۵] (۸۷۴ ۹۴۱ م).

[۵۶] (۹۴۱ م).

[۵۷] قرن های ۱۱ ۱۰ م.

[۵۸] سید محمدحسین، شیعه در اسلام، ص ۳۰۵ ۳۰۷ م.

[۵۹] (۸۶۹ م).

[۶۰] (۹۴۱ م).

[۶۱] (۹۴۱ م).

[۶۲] م.

[۸۷] محمد بن علی بن بابویه القمی، کمال الدین و تمام النعمه، ج ۲، باب التوقیعات، ح ۴، ص ۴۸۴ م.

[۸۸] الطبرسی، احمد بن علی، الاحتجاج، دارالنعمان، ج ۲، ص ۲۸۴ م.

[۸۹] (۶۸۹ و ۷۵۷ م).

[۹۰] (۸۷۴ م).

[۹۱] اول ژانویه ۸۷۴ م.

[۹۲] م. حسین، جاسم، تاریخ سیاسی غیبت امام دوازدهم، ص ۷۵ ۷۸.

[۹۳] (۹۴۱ م).

[۹۴] متوفای سال ۴۱۳ ه. ق. ۱۰۲۲ م.

[۹۵] متوفای سال ۴۶۰ ه. ق. ۱۰۶۷ م.

[۹۶] قرن ۱۳ م.

[۹۷] قرن ۱۳ م.

[۹۸] (۸۷۴ ۹۴۱ م).

[۹۹] قرن دهم م. ]

[۱۰۰] (۹۹۱ م).

[۱۰۱] (۱۰۶۷ م).

[۱۰۲] قرن دهم م.

[۱۰۳] محمد بن علی بن بابویه القمی، کمال الدین و تمام النعمه، ج ۲، باب التوقیعات، ح ۴، ص ۴۸۴ م.

[۱۰۴] الطبرسی، أحمد بن علی، الاحتجاج، ج ۲، ص ۲۶۳ م.

[۱۰۵] متوفای سال ۳۶۰ ه. ق. ۹۷۰ م.

[۱۰۶] متوفای سال ۳۸۱ ه. ق. ۹۹۱ م.

[۱۰۷] متوفای سال ۴۱۳ ه. ق. ۱۰۲۲ م.

[۱۰۸] متوفای سال ۶۷۶ ه. ق. ۱۲۷۷ م.

[۱۰۹] سال ۲۶۰ ه. ق. ۸۷۴ م.

[۱۱۰] (۹۸۳ م).

[۱۱۱] م. حسین، جاسم، تاریخ سیاسی غیبت امام دوازدهم، ص ص ۱۴۸ ۱۵۲.

[۱۱۲] (۹۴۱ ۸۷۴ م).

[۱۱۳] (۸۷۴ م).

[۱۱۴] (۸۷۴ م).

[۱۱۵] (۸۷۰ م).

[۱۱۶] (۹۶۳ م).

[۱۱۷] (۸۷۴ م).

[۱۱۸] قرن ۱۰ م.

[۱۱۹] متوفای سال ۴۱۳ ه. ق. ۱۰۲۲ م.

[۱۲۰] متوفای سال ۴۴۹ ه. ق. ۱۰۷۵ م.

[۱۲۱] م. حسین، جاسم، تاریخ سیاسی غیبت امام دوازدهم، ص ص ۱۳۸ ۱۴۵.

[۱۲۲] سید محمد حسین، پنج گفتار، قیام، قم، ص ص ۹۴ ۹۹.

[۱۲۳] همان، ص ص ۱۰۳ ۱۰۵.

[۱۲۴] سید محمد حسین، شیعه در اسلام، ص ص ۳۰۸ و ۳۰۹.

[۱۲۵] سيد محمد باقر، بحث حول المهدي (عليه السلام)، ترجمه